
SM LOUVA
o poskytování účetního poradenství

V Souladu s ustanovením § 1746 Odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v návaznosti
na Zákon O účetnictví č. 563/1991 Sb. uzavírají:
Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace se Sídlem Drážd'anská 23, Ústí nad
Labem, 400 07, lČ 00081582, (dále jen „klient", také „Objednavatel")
zastoupená

a
ADaKa s.r.o. S

tuto '
s m I o u v u

o poskytování účetního poradenství (dále jen Smlouva)

I.
mw

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Poskytovatelé poskytnout Objednateli následující Služby:
poradenství a konzultace v Oblasti účetnictví Se Zahrnutím daňového aspektu tohoto poradenství
(dále jen „Služby”) V Členění dle článku lI.

2. Předmětem této Smlouvy je dále Závazek Objednatele řádně poskytnuté služby nebo Výstupy Z
nich převzít a Zaplatit Za ně Poskytovateli sjednanou Odměnu.

II.
DOBA PLNĚNÍ

Smluvní Strany Se dohodly, že poskytovatel poskytne objednavateli poradenství dle čl. |. této Smlouvy
v minimálním rozsahu 2 hodiny měsíčně. Dále pak po vzájemné dohodě a požadavků objednatele
buď formou telefonických či mailových dotazů či formou Osobní konzultace.

ııı.
oDMĚNA ZA PROVEDENÍ PRÁCE

Za tuto činnost bude Objednatelem, na Základě vystavené faktury, Poskytovateli vyplacena odměna
v následujícím členění bez DPH:

1. Odměna Za 1 hodinu poradenství Činí 800,- Kč (Slovy osmset korun)
2. Odměna je Splatná vždy po skončení daného měsíce na Základě faktury poskytovatele do 14 dnů

ode dne doručenífaktury objednavateli.

ıv.
PRÁVA A PovıNNosTı SMLqícH sTRAN

1. Poskytovatel
a) prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými Znalostmi a schopnostmi pro poskytování

Služeb podle této Smlouvy,
b) Se Zavazuje, že služby ani výsledky Své činnosti podle této Smlouvy neposkytne bez

písemného Souhlasu Objednatele dalším Subjektům,
c) je povinen Zachovávat mIčenIivoSt o všech SkutečnoStech, O kterých Se při plnění této

Smlouvy dozvěděl. Povinnosti mlčenlìvosti může Poskytovatelé Zprostit jen Objednatel Svým

ADaKa s. r. 0., číslo OsvědčeIHÍKAČR 409
SMLOUVA O PRO VEDENÍ A UD]TU



písemným prohlášením či Zmocněním a dále v případech Stanovených zákonnými předpisy.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po Skončení platnosti této Smlouvy.

d) Se zavazuje, že při Své činnosti bude postupovat nanejvýš diskrétně a bude dbát, aby nebyla
poškozena dobrá pověst Objednatele,

e) je povinen Se účastnit pracovních schůzek s Objednatelem nebo s Objednatelem pověřenými
Osobami, a to Za účelem projednání postupů souvisejících s poskytováním služeb,

f) je povinen chránit Zájmy Objednatele, Zejména je povinen upozornit Objednatele na veškerá
nebezpečí škod, která jsou mu známa a která souvisejí s poskytováním Služeb, je povinen vést
písemně průkaznou evidenci poskytnutých služeb a jejich rozsahu (hodin práce pro
Objednatele) jako podklad pro vyúčtování odměny dle článku lll. této smlouvy,

2. Objednatel je povinen
a) poskytovat potřebná dostupná data a informace, které Poskytovatel nezbytně potřebuje k

plnění předmětu Smlouvy. Objednatel má však právo se rozhodnout, že některá data,
informace a podklady Poskytovatelí nepředá; v takovém případě Objednatel není oprávněn
nárokovat vady poskytnutého plnění ani škody vzniklé v důsledku toho, že Poskytovatel
nemohl přihlédnout při plnění této Smlouvy k datům, informacím a podkladům, které mu
Objednatel nepředal,

b) informovat Poskytovatelé o všech důležitých skutečnostech a Změnách, které by mohly mít
vliv na realizaci předmětu Smlouvy.

c) umožnit Poskytovatelí po dobu trvání Smlouvy přístup do prostor Objednatele, s možností
využití komunikace S jeho zaměstnanci, potřebné k řešení úkolů vyplývajících Ze smlouvy, a ty
o tom předem informovat.

v.
ZÁVĚREČNÉ uSTANovENí

1. Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých Se dozvěděl
v Souvislosti S výkonem Své činnosti a nesmí jich Zneužít ke svému prospěchu nebo k prospěchu
někohojiného.

2. Právnívztahy vyplývající Z této smlouvy Se řídí platným právním řádem v místě plnění Záležitosti.
3. Smlouva může být měněna či doplněna pouze písemnými dodatky číslovanými v posloupné řadě

a podepsané oběma Stranami.
4. Tato smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou S měsíční výpovědní lhůtou.
5. Po přečtení této Smlouvy obě Smluvní Strany prohlašují, že byla uzavřena na Základě jejich pravé

a svobodné vůle, vážně a Srozumitelně, a že tato smlouva nebyla uzavřena vtísni či Za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců výše uvedených smluvních stran a nabývá účinnosti
zveřejněním ve veřejném registru Smluv.

7. Tato Smlouva podléhá režimu zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv), v
platném Znění. Objednatel se zavazuje, že v Souladu s tímto zákonem tuto Smlouvou řádně
Zveřejní v registru smluv.

V Ústí nad Labem, dne az? F.

a a s. r. o., cıs O osvědčenıIMČR 409
SMLOUVA O PRO VEDENI A UDITU

2




